
3. Rostocker
Warnowschwimmen

Datum: 12.06.2004
Wettkampfort: Rostock, Wellenweg

Anmeldebeginn: 08:30 Uhr
Wettkampfbeginn: 11:00 Uhr

Kapfrichtersitzung: 10:30 Uhr
Schiedsrichter: Klaus Woldtmann

Zeitmessung: elektronisch (Transponder)

Wassertemperatur: 18 °C
Lufttemperatur: 20 °C

Veranstalter und Ausrichter: DLRG OG Rostock
HCC Schwimmverein

Rostock e.V.
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Einlauf - Gesamt
1 47 Gräfe Jan m 31 30 - 39 30:03.15
2 76 Herhaus Robert m 20 20 - 29 30:08.15
3 39 Hubert Jelko m 18 x 18 - 19 32:47.03
4 77 Wilde Andrè m 32 30 - 39 33:20.51
5 40 Kepler Erwin m 19 x 18 - 19 33:25.70
6 38 Hubert Katharina w 22 x 20 - 29 34:31.87
7 70 Kamrau Dörte w 29 x 20 - 29 35:25.48
8 45 Münchberger Torsten m 39 30 - 39 35:35.09
9 5 Beuster Nico m 16 x 16 - 17 36:56.50

10 44 Wilke Daniel m 19 18 - 19 37:31.11
11 65 Binder Jens-Roland m 39 30 - 39 38:43.94
12 66 Braun Heike w 43 x 40 - 49 39:01.39
13 9 Liedtke Christian m 16 16 - 17 39:49.20
14 25 Gratopp Juliane w 15 14 - 15 40:02.52
15 21 Hollinski Rick m 16 x 16 - 17 40:06.85
16 54 Mahnke Anja w 24 20 - 29 40:29.70
17 28 Herrmann Daniel m 23 x 20 - 29 41:18.63
18 69 Corestein Augusto m 27 20 - 29 41:25.45
19 67 Brill Sven m 22 20 - 29 41:41.05
20 19 Mehlhase Rainer m 45 40 - 49 41:48.43
21 29 Niemann Ann-Kirsten w 35 30 - 39 41:50.78
22 32 Schmidt Heike w 36 30 - 39 41:52.18
23 36 Mühlenbruch Steffi w 27 20 - 29 41:56.57
24 1 Koppenhagen Lars m 35 30 - 39 42:03.54
25 13 Brandner Anne w 17 16 - 17 42:08.24
26 49 Gärisch Klaus-Dieter m 46 40 - 49 44:19.56
27 12 Mader Julia w 18 18 - 19 44:22.45
28 37 Hill Marcus m 30 x 30 - 39 44:35.38
29 20 Utecht Gina w 14 14 - 15 46:06.32
30 62 Hanke Vivien w 14 14 - 15 46:07.50
31 27 Zeidler Laura w 14 14 - 15 46:40.24
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32 24 Goldammer Wiebke w 15 14 - 15 46:45.70
33 59 Hömberg Markus m 37 30 - 39 47:03.70
34 2 Goldammer Tom m 39 30 - 39 47:15.84
35 60 Mutschischk Pierre m 16 16 - 17 47:33.16
36 34 Schmidt Ariane w 16 16 - 17 48:13.13
37 35 Redeker Stefan m 45 x 40 - 49 48:22.52
38 42 Buxbaum Bernd m 46 x 40 - 49 48:25.78
39 61 Schwark Adrian m 17 16 - 17 48:50.04
40 64 Pilling Frank m 36 30 - 39 49:26.72
41 78 Schuhmann Sarah w 15 14 - 15 49:45.35
42 79 Bernitt Thomas m 36 30 - 39 50:24.35
43 71 Bürenheide Dorit w 24 20 - 29 52:02.57
44 48 Braatz Colin m 33 30 - 39 52:06.36
45 57 Rossack Lars m 17 16 - 17 52:11.17
46 53 Vilbig Ronald m 40 x 40 - 49 52:17.91
47 41 Remke Michael m 42 x 40 - 49 52:33.34
48 7 Milbrodt Steffen m 27 x 20 - 29 52:35.93
49 18 Mehlhase Willy m 16 16 - 17 52:41.78
50 55 Jähnig André m 19 18 - 19 52:55.96
51 11 Köster René m 41 x 40 - 49 53:02.90
52 23 Sieratzki Steffen m 41 40 - 49 53:30.28
53 63 Heere Marie w 14 14 - 15 53:34.56
54 4 Habeck Hans-Joachim m 46 x 40 - 49 54:29.96
55 22 Hollinski Martina w 39 x 30 - 39 54:38.38
56 56 Hinrichs Björn-Michael m 16 16 - 17 56:15.36
57 26 Weißner Michael m 55 50 - 59 56:20.67
58 72 Villwock Dietmar m 55 50 - 59 56:47.10
59 75 Bahner Winfried m 64 60 - 69 56:52.14
60 33 Frank Wolf-Rüdiger m 60 x 60 - 69 57:02.30
61 58 Schlemmer Michael m 27 20 - 29 57:45.54
62 8 Evert Sabine w 41 x 40 - 49 58:01.31
63 3 Naujokat Petra w 45 x 40 - 49 58:08.67
64 6 Behnke Dietlind w 37 x 30 - 39 58:21.10
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65 17 Nickel Jette w 15 14 - 15 59:30.98
66 43 Koehn Gernot m 41 x x 40 - 49 60:28.70
67 52 Bauch Birger m 37 x 30 - 39 62:40.12
68 50 Hübsch Martina w 47 x x 40 - 49 70:18.28
69 73 Karsten Andreas m 33 30 - 39 70:24.55
70 46 Müller Cornelia w 41 40 - 49 72:11.95
71 16 Redemund Caroline w 16 16 - 17 75:05.28
72 68 Schlieker Jürgen-Martin m 68 x 60 - 69 77:35.66
73 31 Lesener Rüdiger m 54 50 - 59 81:58.25
A 14 Völcker Sebastian m 16 16 - 17 999:59.99
A 15 Völcker Steffi w 14 14 - 15 999:59.99
A 51 Launert Ingelore w 53 x x 50 - 59 999:59.99
A 74 Tommack Michael m 16 16 - 17 999:59.99
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Einlauf weiblich
1 38 Hubert Katharina w 22 x 20 - 29 34:31.87
2 70 Kamrau Dörte w 29 x 20 - 29 35:25.48
3 66 Braun Heike w 43 x 40 - 49 39:01.39
4 25 Gratopp Juliane w 15 14 - 15 40:02.52
5 54 Mahnke Anja w 24 20 - 29 40:29.70
6 29 Niemann Ann-Kirsten w 35 30 - 39 41:50.78
7 32 Schmidt Heike w 36 30 - 39 41:52.18
8 36 Mühlenbruch Steffi w 27 20 - 29 41:56.57
9 13 Brandner Anne w 17 16 - 17 42:08.24

10 12 Mader Julia w 18 18 - 19 44:22.45
11 20 Utecht Gina w 14 14 - 15 46:06.32
12 62 Hanke Vivien w 14 14 - 15 46:07.50
13 27 Zeidler Laura w 14 14 - 15 46:40.24
14 24 Goldammer Wiebke w 15 14 - 15 46:45.70
15 34 Schmidt Ariane w 16 16 - 17 48:13.13
16 78 Schuhmann Sarah w 15 14 - 15 49:45.35
17 71 Bürenheide Dorit w 24 20 - 29 52:02.57
18 63 Heere Marie w 14 14 - 15 53:34.56
19 22 Hollinski Martina w 39 x 30 - 39 54:38.38
20 8 Evert Sabine w 41 x 40 - 49 58:01.31
21 3 Naujokat Petra w 45 x 40 - 49 58:08.67
22 6 Behnke Dietlind w 37 x 30 - 39 58:21.10
23 17 Nickel Jette w 15 14 - 15 59:30.98
24 50 Hübsch Martina w 47 x x 40 - 49 70:18.28
25 46 Müller Cornelia w 41 40 - 49 72:11.95
26 16 Redemund Caroline w 16 16 - 17 75:05.28
A 15 Völcker Steffi w 14 14 - 15 999:59.99
A 51 Launert Ingelore w 53 x x 50 - 59 999:59.99
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Einlauf männlich
A 47 Gräfe Jan m 31 30 - 39 30:03.15
A 76 Herhaus Robert m 20 20 - 29 30:08.15

47 39 Hubert Jelko m 18 x 18 - 19 32:47.03
46 77 Wilde Andrè m 32 30 - 39 33:20.51
45 40 Kepler Erwin m 19 x 18 - 19 33:25.70
44 45 Münchberger Torsten m 39 30 - 39 35:35.09
43 5 Beuster Nico m 16 x 16 - 17 36:56.50
42 44 Wilke Daniel m 19 18 - 19 37:31.11
41 65 Binder Jens-Roland m 39 30 - 39 38:43.94
40 9 Liedtke Christian m 16 16 - 17 39:49.20
39 21 Hollinski Rick m 16 x 16 - 17 40:06.85
38 28 Herrmann Daniel m 23 x 20 - 29 41:18.63
37 69 Corestein Augusto m 27 20 - 29 41:25.45
36 67 Brill Sven m 22 20 - 29 41:41.05
35 19 Mehlhase Rainer m 45 40 - 49 41:48.43
34 1 Koppenhagen Lars m 35 30 - 39 42:03.54
33 49 Gärisch Klaus-Dieter m 46 40 - 49 44:19.56
32 37 Hill Marcus m 30 x 30 - 39 44:35.38
31 59 Hömberg Markus m 37 30 - 39 47:03.70
30 2 Goldammer Tom m 39 30 - 39 47:15.84
29 60 Mutschischk Pierre m 16 16 - 17 47:33.16
28 35 Redeker Stefan m 45 x 40 - 49 48:22.52
27 42 Buxbaum Bernd m 46 x 40 - 49 48:25.78
26 61 Schwark Adrian m 17 16 - 17 48:50.04
25 64 Pilling Frank m 36 30 - 39 49:26.72
24 79 Bernitt Thomas m 36 30 - 39 50:24.35
23 48 Braatz Colin m 33 30 - 39 52:06.36
22 57 Rossack Lars m 17 16 - 17 52:11.17
21 53 Vilbig Ronald m 40 x 40 - 49 52:17.91
20 41 Remke Michael m 42 x 40 - 49 52:33.34
19 7 Milbrodt Steffen m 27 x 20 - 29 52:35.93
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18 18 Mehlhase Willy m 16 16 - 17 52:41.78
17 55 Jähnig André m 19 18 - 19 52:55.96
16 11 Köster René m 41 x 40 - 49 53:02.90
15 23 Sieratzki Steffen m 41 40 - 49 53:30.28
14 4 Habeck Hans-Joachim m 46 x 40 - 49 54:29.96
13 56 Hinrichs Björn-Michael m 16 16 - 17 56:15.36
12 26 Weißner Michael m 55 50 - 59 56:20.67
11 72 Villwock Dietmar m 55 50 - 59 56:47.10
10 75 Bahner Winfried m 64 60 - 69 56:52.14
9 33 Frank Wolf-Rüdiger m 60 x 60 - 69 57:02.30
8 58 Schlemmer Michael m 27 20 - 29 57:45.54
7 43 Koehn Gernot m 41 x x 40 - 49 60:28.70
6 52 Bauch Birger m 37 x 30 - 39 62:40.12
5 73 Karsten Andreas m 33 30 - 39 70:24.55
4 68 Schlieker Jürgen-Martin m 68 x 60 - 69 77:35.66
3 31 Lesener Rüdiger m 54 50 - 59 81:58.25
2 14 Völcker Sebastian m 16 16 - 17 999:59.99
1 74 Tommack Michael m 16 16 - 17 999:59.99
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AK 14 - 15 weiblich

1 25 Gratopp Juliane w 15 14 - 15 40:02.52
2 20 Utecht Gina w 14 14 - 15 46:06.32
3 62 Hanke Vivien w 14 14 - 15 46:07.50
4 27 Zeidler Laura w 14 14 - 15 46:40.24
5 24 Goldammer Wiebke w 15 14 - 15 46:45.70
6 78 Schuhmann Sarah w 15 14 - 15 49:45.35
7 63 Heere Marie w 14 14 - 15 53:34.56
8 17 Nickel Jette w 15 14 - 15 59:30.98
A 15 Völcker Steffi w 14 14 - 15 999:59.99

AK 16 - 17 weiblich
1 13 Brandner Anne w 17 16 - 17 42:08.24
2 34 Schmidt Ariane w 16 16 - 17 48:13.13
3 16 Redemund Caroline w 16 16 - 17 75:05.28

AK 16 - 17 männlich
1 5 Beuster Nico m 16 x 16 - 17 36:56.50
2 9 Liedtke Christian m 16 16 - 17 39:49.20
3 21 Hollinski Rick m 16 x 16 - 17 40:06.85
4 60 Mutschischk Pierre m 16 16 - 17 47:33.16
5 61 Schwark Adrian m 17 16 - 17 48:50.04
6 57 Rossack Lars m 17 16 - 17 52:11.17
7 18 Mehlhase Willy m 16 16 - 17 52:41.78
8 56 Hinrichs Björn-Michael m 16 16 - 17 56:15.36
A 14 Völcker Sebastian m 16 16 - 17 999:59.99
A 74 Tommack Michael m 16 16 - 17 999:59.99
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AK 18 - 19 weiblich
1 12 Mader Julia w 18 18 - 19 44:22.45

AK 18 - 19 männlich
1 39 Hubert Jelko m 18 x 18 - 19 32:47.03
2 40 Kepler Erwin m 19 x 18 - 19 33:25.70
3 44 Wilke Daniel m 19 18 - 19 37:31.11
4 55 Jähnig André m 19 18 - 19 52:55.96

AK 20 - 29 weiblich
1 38 Hubert Katharina w 22 x 20 - 29 34:31.87
2 70 Kamrau Dörte w 29 x 20 - 29 35:25.48
3 54 Mahnke Anja w 24 20 - 29 40:29.70
4 36 Mühlenbruch Steffi w 27 20 - 29 41:56.57
5 71 Bürenheide Dorit w 24 20 - 29 52:02.57

AK 20 - 29 männlich
1 76 Herhaus Robert m 20 20 - 29 30:08.15
2 28 Herrmann Daniel m 23 x 20 - 29 41:18.63
3 69 Corestein Augusto m 27 20 - 29 41:25.45
4 67 Brill Sven m 22 20 - 29 41:41.05
5 7 Milbrodt Steffen m 27 x 20 - 29 52:35.93
6 58 Schlemmer Michael m 27 20 - 29 57:45.54
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AK 30 - 39 weiblich
1 29 Niemann Ann-Kirsten w 35 30 - 39 41:50.78
2 32 Schmidt Heike w 36 30 - 39 41:52.18
3 22 Hollinski Martina w 39 x 30 - 39 54:38.38
4 6 Behnke Dietlind w 37 x 30 - 39 58:21.10

AK 30 - 39 männlich
1 47 Gräfe Jan m 31 30 - 39 30:03.15
2 77 Wilde Andrè m 32 30 - 39 33:20.51
3 45 Münchberger Torsten m 39 30 - 39 35:35.09
4 65 Binder Jens-Roland m 39 30 - 39 38:43.94
5 1 Koppenhagen Lars m 35 30 - 39 42:03.54
6 37 Hill Marcus m 30 x 30 - 39 44:35.38
7 59 Hömberg Markus m 37 30 - 39 47:03.70
8 2 Goldammer Tom m 39 30 - 39 47:15.84
9 64 Pilling Frank m 36 30 - 39 49:26.72

10 79 Bernitt Thomas m 36 30 - 39 50:24.35
11 48 Braatz Colin m 33 30 - 39 52:06.36
12 52 Bauch Birger m 37 x 30 - 39 62:40.12
13 73 Karsten Andreas m 33 30 - 39 70:24.55

AK 40 - 49 weiblich
1 66 Braun Heike w 43 x 40 - 49 39:01.39
2 8 Evert Sabine w 41 x 40 - 49 58:01.31
3 3 Naujokat Petra w 45 x 40 - 49 58:08.67
4 50 Hübsch Martina w 47 x x 40 - 49 70:18.28
5 46 Müller Cornelia w 41 40 - 49 72:11.95
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AK 40 - 49 männlich
1 19 Mehlhase Rainer m 45 40 - 49 41:48.43
2 49 Gärisch Klaus-Dieter m 46 40 - 49 44:19.56
3 35 Redeker Stefan m 45 x 40 - 49 48:22.52
4 42 Buxbaum Bernd m 46 x 40 - 49 48:25.78
5 53 Vilbig Ronald m 40 x 40 - 49 52:17.91
6 41 Remke Michael m 42 x 40 - 49 52:33.34
7 11 Köster René m 41 x 40 - 49 53:02.90
8 23 Sieratzki Steffen m 41 40 - 49 53:30.28
9 4 Habeck Hans-Joachim m 46 x 40 - 49 54:29.96

10 43 Koehn Gernot m 41 x x 40 - 49 60:28.70

AK 50 - 59 weiblich
A 51 Launert Ingelore w 53 x x 50 - 59 999:59.99

AK 50 - 59 männlich
1 26 Weißner Michael m 55 50 - 59 56:20.67
2 72 Villwock Dietmar m 55 50 - 59 56:47.10
3 31 Lesener Rüdiger m 54 50 - 59 81:58.25

AK 60 - 69 männlich
1 75 Bahner Winfried m 64 60 - 69 56:52.14
2 33 Frank Wolf-Rüdiger m 60 x 60 - 69 57:02.30
3 68 Schlieker Jürgen-Martin m 68 x 60 - 69 77:35.66
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1 507 Dammann Julia w 13 12 - 13 10:08.99
2 506 Dammann Jannis m 11 10 - 11 11:33.48
3 501 Waldmann Kathrin w 13 12 - 13 12:04.05
4 505 Goldammer Lars m 12 12 - 13 13:28.48
5 508 Schimler Julius m 11 10 - 11 16:37.10
6 509 Röpke Laura w 11 10 - 11 16:46.78

Außer Wertung
1 503 Naske Patric m 16 16 - 17 14:23.92
2 504 Apfel Franziska w 14 14 - 15 14:23.67
3 510 Lichtwardt Daniel m 15 14 - 15 15:46.60

A 502 Nickel Marion w 44 40 - 49 99:99.99
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Einlauf weiblich
1 507 Dammann Julia w 13 12 - 13 10:08.99
2 501 Waldmann Kathrin w 13 12 - 13 12:04.05
3 509 Röpke Laura w 11 10 - 11 16:46.78

Einlauf männlich
1 506 Dammann Jannis m 11 10 - 11 11:33.48
2 505 Goldammer Lars m 12 12 - 13 13:28.48
3 508 Schimler Julius m 11 10 - 11 16:37.10

Außer Wertung

Einlauf weiblich
1 504 Apfel Franziska w 14 14 - 15 14:23.67

A 502 Nickel Marion w 44 40 - 49 99:99.99

Einlauf männlich
1 503 Naske Patric m 16 16 - 17 14:23.92
2 510 Lichtwardt Daniel m 15 14 - 15 15:46.60
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AK 10 - 11 weiblich
1 509 Röpke Laura w 11 10 - 11 16:46.78

AK 10 - 11 männlich
1 506 Dammann Jannis m 11 10 - 11 11:33.48
2 508 Schimler Julius m 11 10 - 11 16:37.10

AK 12 - 1 3 weiblich
1 507 Dammann Julia w 13 12 - 13 10:08.99
2 501 Waldmann Kathrin w 13 12 - 13 12:04.05

AK 12 - 13 männlich
1 505 Goldammer Lars m 12 12 - 13 13:28.48

Außer Wertung
X 504 Apfel Franziska w 14 14 - 15 14:23.67
X 503 Naske Patric m 16 16 - 17 14:23.92
X 510 Lichtwardt Daniel m 15 14 - 15 15:46.60
A 502 Nickel Marion w 44 40 - 49 99:99.99




